
Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex

DRINTEX ZÁTKA AG - Nerez ucpávka pro DRINTEX MATKU
DN15 až 50, DIN 11851
Kód produktu: 32439

Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál produktu: Nerez AISI 304
Materiál těsnění: --
Norma výrobku: DIN 11851
Médium: Potravinářské tekutiny
Použití produktu: Ucpávka pro odpojenou hadici s koncovkou DRINTEX AG
Zkrácená poznámka: Další rozměry DN dle poptávky.

Ucpávka se vkládá do armovanýho kompletu potravinářské hadice s koncovky "DRINTEX MATKA" a "DRINTEX AG" pro uzavření
spoje. Používá se při odpojování potravinářských hadic k zamezení úniku média nebo také pro tlakovou zkoušku kompletu při
výrobě.

Varianty zboží



Objednací kód
DN
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN15VK-183
15 mm
PN 40 bar
ks
236,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN20VK-183
20 mm
PN 40 bar
ks
267,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25VK-183
25 mm
PN 40 bar
ks
308,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32VK-183
32 mm
PN 40 bar
ks
361,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40VK-183
40 mm
PN 40 bar
ks
401,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50VK-183
50 mm
PN 40 bar
ks
526,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	DRINTEX ZÁTKA AG - Nerez ucpávka pro DRINTEX MATKU DN15 až 50, DIN 11851
	Varianty zboží


